



پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که خداوند، برای او خیر می‌خواهد، دوست خوب و شایسته، روزیش می‌کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۷۵۸

تماشای فوتبال ساحلی برای بانوان بوشهری ممنوع شد



مسئول برگزاری مسابقات هیئت فوتبال استان بوشهر گفت: حراست وزارت ورزش و جوانان به‌تازگی در نامه‌ای تماشای مسابقات فوتبال ساحلی را برای بانوان بوشهری ممنوع اعلام کرد.

پرویز عیدی‌پور در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بر اساس قانون حضور بانوان در ورزشگاه‌های کشور ممنوع است که منع شدن تماشای مسابقات فوتبال ساحلی برای بانوان بوشهری نیز در اجرای این قانون انجام شده است.

وی بیان کرد: ارسال نامه ممنوعیت تماشای مسابقات فوتبال ساحلی برای بانوان بوشهری پس از آن صورت گرفت که تصاویری از حضور آنان در زمین فوتبال ساحلی بوشهر در پایگاه‌های خبری و فضای مجازی انعکاس یافت و باعث ایجاد حساسیت‌هایی شد.

در پی ارسال این نامه حراست وزارت ورزش و جوانان، جمعه شب از حضور بانوان بوشهری روی سکوی زمین فوتبال ساحلی بندر بوشهر در جریان بازی‌های تیم فوتبال ساحلی پارس جنوبی و شاهین خزر رودسر جلوگیری به عمل آمد.

ممانعت از ورود بانوان به سکوی زمین فوتبال ساحلی بوشهر باعث یک سری حواشی در بین تماشاگران شد طوری که در دقایقی از بازی با شعار مسئولان از بانوان حمایت، حمایت نسبت به این موضوع واکنش نشان دادند.

ساره جوانمردی نامزد عنوان بهترین ورزشکار معلول جهان شد



از نامزدهای دریافت بهترین ورزشکار جهان در این ماه مطرح شده است. در فهرست کمیته پارالمپیک نام پنج ورزشکار وجود دارد که ساره جوانمردی دارنده ۲ نشان طلای رقابت‌های جهانی و انتخابی پارالمپیک ۲۰۲۰ که اخیراً در کره جنوبی برگزار شد، یکی از نامزدهای دریافت بهترین ورزشکار ماه می جهان است. علاقه‌مندان برای رأی دادن به این ورزشکار شیرازی تا روز جمعه ۸ ژوئن (۱۸ خرداد) فرصت دارند با مراجعه به وب‌سایت کمیته بین‌المللی پارالمپیک به آدرس www.paralympic.org از این ورزشکار حمایت کنند.

ساره جوانمردی در رقابت‌های تیراندازی قهرمانی جهان که اواخر اردیبهشت‌ماه امسال در کره جنوبی برگزار شد، ضمن کسب سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۰ ژاپن، نشان طلای انفرادی در تپانچه بادی ۱۰ متر و تپانچه خفیف ۵۰ متر را بر گردن آویخت.

جوانمردی همچنین مدال برنز پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن و ۲ نشان طلای پارالمپیک ۲۰۱۶ ریو و چندین مدال رنگارنگ جهانی و آسیایی را در کارنامه دارد.

نفرات برتر سومین رویداد پرش با اسب معرفی شدند



با برگزاری سومین دوره رقابت‌های پرش با اسب نفرات برتر معرفی شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، با برگزاری این مسابقات پوریا جهاد و اشکان خسروانی، زهرا عباسی، رژان ظفیونی (خارج از رده) ملیندا حسنی و فرناز امین پور، احمد جعفری (خارج از رده) نوید مهاجرت (خارج از رده) و خانم مریم زارع (خارج از رده) موفق شدند در رده اسب و سوار مبتدی و رده F پارکور مسابقه را بدون خطا طی کنند.

بر اساس این گزارش در رده اسب ایرانی نیز مرتضی پورشمسی، کاترین، دشت بهشت، مجتبی پورشمسی، آنا، دشت بهشت و خانم سارا یزدانی، شاتر فلائی، دشت بهشت به ترتیب مقام اول تا

ششم را به دست آوردند. در رده آزاد open ارتفاع ۱۲۰cm هم حامد عباسی، لیدی، دشت بهشت، با زمان ۳۷،۴۱، مجتبی پورشمسی، بویتا با زمان ۳۸،۸۵ و مهدی باقری، دومارا، دشت بهشت با زمان ۴۰:۵۰ و محمدحسین زارع، دیاموند، دشت بهشت، با زمان ۴۲:۴۴ اول تا چهارم شدند.

عوامل برگزاری این رقابت‌ها روابط عمومی هیئت سوارکاری، کمیته پرش، هاشم ذنوبی، سر داور کامران قاضی، داوران علی فولادفر و خانم ندا زارع، سرکلانتر مسعود صناعی زاده، کلانتر مریم شهسواری، طرح مسیر و پارکورچین علی مقصودی، کمک پارکورچین میلاد صناعی زاده، دامپزشک دکتر وحیدرضا خوشروئزاد بودند. ضمن اینکه هیئت سوارکاری استان از همکاری مدیریت باشگاه سوارکاری دشت بهشت قدردانی کرده است.

واحد

کشف ۶ فقره سرقت و دستگیری ۱۰ نفر سارق در شهرستان کازرون



اطلاعاتی انجام شده سارقین شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون تصریح کرد: در این رابطه تعداد ۳ دستگاه موتورسیکلت و یک دستگاه خودرو متوقف و یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف شد.

سرهنگ عبادی‌نژاد اظهار داشت: در تحقیقات علمی و فنی پلیس سارقین مذکور به ۶ فقره سرقت صراحتاً اقرار و حاضر به پرداخت خسارت وارده به مالباختگان گردیدند.

وی در پایان باینکه تحقیقات از سارقین جهت کشف سرقت‌های نفر سارقین اماکن و ۲ نفر دیگر کلاهبردار بوده‌اند. سرهنگ عبادی‌نژاد افزود: با تلاش شبانه‌روزی پلیس و اقدامات

دستگیری ۱۱۳ سارق در شیراز کشف ۶۲ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه از سارقان

پایان اینکه این سارقان در باجویی‌های انجام گرفته به انواع سرقت از جمله سرقت به عنف، سرقت درون خودرو، سرقت خودرو و موتورسیکلت، سرقت منزل و... اقرار کردند، گفت: از این افراد تاکنون ۴۸ دستگاه خودرو و ۱۴ دستگاه موتورسیکلت مسروقه کشف و تحقیقات تکمیلی پلیس در این خصوص ادامه دارد.

سرهنگ القاصی‌مهر افزود: شهروندان می‌توانند در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک درخصوص فعالیت افراد مختل نظم و امنیت، مراتب را به پلیس ۱۱۰ یا به نزدیک‌ترین پایگاه پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون شناسایی و دستگیری ۱۱۳ سارق طی یک هفته گذشته و کشف ۶۲ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه از آنها خبر داد.

سرهنگ دلاور القاصی‌مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: طی یک هفته گذشته طرح ارتقا امنیت اجتماعی با هدف مقابله با انواع سرقت‌ها در سطح شهرستان شیراز، اجرایی شد.

وی افزود: مأموران با انجام اقدامات فنی، اطلاعاتی و گشت‌های محسوس و نامحسوس موفق شدند ۱۱۳ سارق را شناسایی و طی عملیات‌های مختلف آنها را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز

در خمینی شهر اصفهان رخ داد:

آزار شیطانی بهاره در خرابه تجاوز سه مرد به دختر ۵ ساله

پلیس تحقیقات برای شناسایی و دستگیری عاملان ربودن و تجاوز به دختر پنج‌ساله در خمینی شهر اصفهان را آغاز کرد. به گزارش جام‌جم، بهاره پنج‌ساله همراه خانواده‌اش در یکی از محله‌های شهر اصفهان زندگی می‌کنند.

دخترچه در مقابل خانه‌شان در حال بازی بود که ناگهان ناپدید شد. خانواده‌اش جست‌وجو برای یافتن او را آغاز کردند تا این که بعد از چند ساعت، یکی از همسایه‌ها پیکر نیمه‌جان او را در خرابه‌ای پیدا کرد و دخترچه به بیمارستان اشرقی اصفهانی منتقل شد.

پس از بهبود حال بهاره مأموران به تحقیق از او پرداختند که دخترچه گفت: سه مرد مقابل دهان و چشمانم را گرفتند و مرا به خرابه برده و در آنجا مورد آزار و اذیت قرار دادند. من بی‌هوش شدم و وقتی به هوش آمدم در بیمارستان



فرمانده انتظامی استان کرمانشاه گفت: چهارمین و آخرین عامل قتل چهار زن کرمانشاهی که دی‌ماه سال گذشته به قتل رسیده بودند، دستگیر شد. به گزارش جام جم آنلاین از ایسنا، سردار منوچهر امان‌اللهی اظهار کرد: حادثه قتل این چهار زن کرمانشاهی که از اعضای یک خانواده بودند روز ۲۲ دی‌ماه سال گذشته در باغ فردوس اتفاق افتاد.

وی ادامه داد: این چهار زن کرمانشاهی به ضرب گلوله سرزنشیمان یک دستگاه خودروی پراید به قتل رسیده بودند که سه نفر از عوامل این جنایت هولناک

جزئیات حمله به طلبه ناهی از منکر در اهواز

یک طلبه مسجد فاطمیه کیان پارس اهواز، پس از اقدام به نهبی از منکر جوانی در پارک، مورد هجوم چند فرد ناشناس قرار گرفت.

به گزارش جام جم آنلاین از فارس، ماجرا از این قرار است که یکی از روحانیان مسجد فاطمیه اهواز به همراه چند نوجوان مسجدی به پارک کوثر در نزدیکی مسجد رفته بودند که با مشاهده روزه‌خواری علنی عده‌ای حدود ۵ نفر اقدام به نهبی از این کار آنها می‌کند. دقیقاً بعد از آن، یکی از آن افراد با هجوم به سمت طلبه ناهی از منکر، از پشت سر اقدام به فروکردن چاقو در ناحیه کمر او می‌کند و با همراهان خود پا به فرار می‌گذارند.

بنا بر اعلام منابع آگاه، این فرد ضارب شناسایی شده و مشخص شده که در روزهای اخیر به اتهام آسیب به خودروی نمازگزاران مسجد در بازداشت به سر می‌برد و در زمان حادثه اخیر، با حکم وثیقه آزاد بود. این طلبه مضروب وضعیت عمومی خود را نسبتاً خوب عنوان کرد و گفت: در این حادثه خون زیادی از من رفت و محل جراحی، مورد جراحی قرار گرفته است.

نبرد ۵۰ آتش‌نشانان در عملیات نفس‌گیر حریق تانکر حامل گاز مایع

آتش‌سوزی تانکر حامل گاز مایع در کمربندی اکبرآباد با تلاش نفس‌گیر آتش‌نشانان از ۹ ایستگاه اطفاء شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی، ساعت ۱۲:۰۰ ظهر با اطلاع رسانی شهروندان به سامانه ۱۲۵ مبنی بر آتش‌سوزی یک تانکر حامل گاز مایع، در کمربندی اکبرآباد، آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۱۵، ۹، ۴، ۳، ۱۸، ۱۴، ۲۵ و ۱۳ آتش‌نشانی شیراز به همراه دوازده دستگاه خودروی پشتیبانی شامل خودروی فوماتیک، خودروی حامل کف، خودروی تانکر آب‌رسان و تنفسی به محل حادثه اعزام شدند.

ابوذر شاهی فرمانده ارشد عملیات سازمان آتش‌نشانی شیراز که در محل آتش‌سوزی حضور داشت در این باره گفت: کامیون تریلی حامل گاز مایع در حال حرکت در جاده بود که ناگهان بر اثر نقص فنی متوجه ایجاد حریق در لوله ورودی مخزن گاز مایع شد.

وی ادامه داد: راننده به‌سرعت خودرو را در حاشیه جاده نگه داشته و از خودرو خارج شده بود و شعله‌های آتش با توجه به استعداد محیط هر لحظه رو به افزایش می‌رفت. شاهی خاطر نشان کرد: آتش‌نشانان با کمک و همکاری عوامل نیروی انتظامی، پلیس‌راهور و عوامل اورژانس به‌سرعت جاده را مسدود کرده و مانع تردد خودروها شدند.

و بلافاصله پس از آن ۵۰ نیروی آتش‌نشان ماهر با استفاده از چند رشته لوله آبدهی و لوله کف از چند ضلع آتش‌سوزی را تحت کنترل خود درآورده و با توجه به خطرناک بودن عملیات و احتمال وقوع حادثه خطرناک به خنک کردن مخزن خودرو مشغول شدند.

وی گفت: در این حادثه مخزن کامیون تریلی مشتعل شده و حرارت آن به‌اندازه‌ای بود که کابل‌های برق فشارقوی در فاصله چند متری را کاملاً ذوب کرده بود و اگر آتش‌نشانان دقایقی دیرتر به محل آتش‌سوزی می‌رسیدند، احتمال انفجار مخزن و حوادث ناگوار پیش رو بود.

شاهی تأکید کرد: در این حادثه آتش‌نشانان با دقت و سرعت عمل خود موفق شدند در دو ساعت عملیات نفس‌گیر و حساس، مخزن گاز مایع را خنک کرده و از بروز انفجار جلوگیری کنند.

گفتنی است: آتش‌نشانان پس از ایمن‌سازی محل حادثه و انتقال خودرو به محل امن به مأموریت خود پایان دادند.

آخرین عامل قتل ۴ زن کرمانشاهی دستگیر شد

قبلاً دستگیر و آخرین نفر آنها نیز ۱۳ خرداد توسط پلیس آگاهی کرمانشاه دستگیر شد.

امان‌اللهی خاطر نشان کرد: این فرد در مخفیگاهش واقع در یکی از شهرک‌های اطراف کرمانشاه و پس از انجام کارهای اطلاعاتی گسترده توسط کارآگاهان پلیس آگاهی به دام افتاد.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه افزود: با دستگیری این فرد، همه عوامل دخیل در قتل مادر کرمانشاهی و سه دخترش توسط پلیس دستگیر شدند. وی گفت: پلیس با همه توان و ظرفیت خود برای ایجاد امنیتی پایدار در جامعه تلاش می‌کند و تحت هیچ شرایطی اجازه نمی‌دهد عده‌ای با چنین اقداماتی، امنیت شهر و استان را زیر سؤال ببرند.

امان‌اللهی در پایان اختلافات شخصی را عامل اصلی وقوع قتل چهار زن کرمانشاهی عنوان کرد.